- 1 -

滕州市人民政府办公室文件
滕政办发〔2018〕102 号

滕州市人民政府办公室
关于成立滕州市2018年现代高效特色农业发

展果业项目建设工作领导小组的通知

各镇人民政府，街道办事处，滕州经济开发区管委会，市政府

各部门，市直各企事业单位：

为切实加强对全市现代高效特色农业发展项目工作的领

导，确保项目建设各项目标任务顺利完成，经研究，决定成立

滕州市 2018 年现代高效特色农业发展果业项目建设工作领导

小组。现将领导小组成员名单公布如下：

组 长：李洪波 市政府副市长

副组长：刘春雨 市财政局局长

杨 峰 市果树服务中心主任

崔 晖 大坞镇镇长

- 2 -

成 员： 马洪光 市财政局副局长

朱绍奖 市旅游和服务业发展局副局长

张厚军 市农业综合开发办公室副主任

田 森 市农业机械管理局副局长

吴鸿昌 市果树服务中心副主任

周 超 大坞镇副镇长

领导小组下设办公室，办公室设在市果树服务中心，杨峰

同志兼任办公室主任。

滕州市人民政府办公室

2018 年 10 月 29 日

抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委

办公室，市法院，市检察院，市人武部。

滕州市人民政府办公室 2018 年 10 月 29 日印发